

---

## Diverse articole

I.D.: 103722526

---

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.175,98 RON - 1.175,98 RON

---

Descriere: 1.|Cos gunoi capac 20l |BUC| 1.00| 44.13| 44.13| 2.|Stergator 45x75 |BUC| 1.00| 34.31| 34.31|| 3.|Ceas de perete 19KL0475 |BUC| 1.00| 99.91| 99.91|| 4.|Cos de fructe |BUC| 1.00| 54.49| 54.49| | 5.|Kit reumplure trusa de prim aj |BUC| 4.00| 119.06| 476.24| | 6.|Baterii Duracell R6 alkaline |BUC| 20.00| 2.75| 55.00| | 7.|Baterii Duracell R03 Alkaline |BUC| 20.00| 2.75| 55.00| | 8.|Stergator picioare 80x120 cm |BUC| 1.00| 90.74| 90.74| | 9.|Farfurii mici BUC| 24.00| 11.09| 266.16

---